2

ПРОЕКТ

КАБИНЕТ МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ____________								№ ____________

[bookmark: _GoBack][bookmark: _GoBack]
О внесении изменений в постановление Кабинета Министров Республики Татарстан от 13.02.2019 № 103 «О реализации Государственного плана подготовки управленческих кадров для организаций народного хозяйства Российской Федерации в Республике Татарстан в 2018/19 — 2024/25 учебных годах и признании утратившими силу отдельных актов Кабинета Министров Республики Татарстан»

Кабинет Министров Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в постановление Кабинета Министров Республики Татарстан от 13.02.2019 № 103 «О реализации Государственного плана подготовки управленческих кадров для организаций народного хозяйства Российской Федерации в Республике Татарстан в 2018/19— 2024/25 учебных годах и признании утратившими силу отдельных актов Кабинета Министров Республики Татарстан» (с изменениями, внесенными постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан № 167 от 03.03.2020), следующие изменения:
в наименовании слова «в 2018/19 – 2024/25 учебных годах» заменить словами «в 2018/19 – 2029/30 учебных годах»;
в преамбуле слова «в 2018/19 – 2024/25 учебных годах» заменить словами «в 2018/19 – 2029/30 учебных годах»;
в пункте 1 слова «в 2018/19 – 2024/25 учебных годах» заменить словами «в 2018/19 – 2029/30 учебных годах».

Премьер-министр
Республики Татарстан									 А.В.Песошин